2022年 2月 9日

部品販売提供終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記対象製品に関わる全ての部品販売提供を終了させていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。

皆様に長年ご愛顧頂いております下記弊社対象製品に於きまして、販売終了年数より品質・安全上

の確保に対して考慮した結果、部品販売提供終了に至りました。

また、今回の部品販売提供終了に伴い、修理につきましても併せて終了とさせていただきます。

ご愛用いただいているお客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

なお、代替機種及び部品の在庫状況等のお問合せにつきましては下記窓口にて対応いたしておりま

すので、ご不明な点がございましたらご連絡お願いいたします。

  敬具

記

・対象製品

対象製品 代替機種

LP-30A AP-30P

LP-40A AP-40P

LP-50A AP-50F

LP-60A/AN/HN AP-60F

・受付終了日

   2022年 3月末

但し、在庫がなくなり次第、受付を終了とさせて頂きますことをご了承ください。

お問合せ先

東京本社  TEL：03-3621-3317(営業グループ)

名張事業所 TEL：0595-64-0411(営業グループ)

以上